WYDAJNOŚĆ
Wydajność rolek
Hałas ruchowy
Odejście
Odporność na korozję
PODSTAWOWE ATUTY
Nazwa produktu Footmaster
Typ Kółko obrotowe
Nośność przy 3 km/h 1000 kg
Przewodzące prąd elektryczny Nie
Nierdzewne Nie
Nośność statyczne 1000 kg
Zakres temperatur (minimalny) -10 °C
Zakres temperatur (maksymalny) 90 °C
Wysokość całkowita 120 mm
Szerokość całkowita 100 mm
Waga całkowita 1,8 kg
OBUDOWA
Kolor Biały
Wysięg 52 mm
Promień działania koła 89 mm
Zasięg działania koła 178 mm
Średnica kopuły 100 mm
KOŁO
Łożysko Łożysko walcowe, zwilżone
Kolor Koło Czarny
Średnica 75 mm
Szerokość Bieżnia 30,5 mm
Szerokość korpusu 30,5 mm
MOCOWANIE
Średnica otworu Trzpień 16 mm
INFORMACJE O PRODUKCIE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Numer zamówienia 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026
Obraz może różnić się od oryginalnego produktu
1/2
Product Drawings
INFORMACJE O PRODUKCIE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Numer zamówienia 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026  2/2